
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 6 6 6 6 3 3 9 9

98.01～99 0 0 0 6 0 6 0 3 0 9

97.01～98 0 0 6 12 0 6 6 9 27 36

96.01～97 0 0 0 12 0 6 0 9 0 36

95.01～96 0 0 12 24 4 10 19 28 46 82

94.01～95 0 0 0 24 0 10 0 28 0 82

93.01～94 3 3 20 44 0 10 25 53 82 164

92.01～93 0 3 0 44 0 10 0 53 0 164

91.01～92 3 6 23 67 17 27 40 93 68 232

90.01～91 0 6 0 67 0 27 0 93 0 232

89.01～90 8 14 29 96 0 27 53 146 92 324

88.01～89 0 14 0 96 0 27 0 146 0 324

87.01～88 12 26 46 142 20 47 67 213 94 418

86.01～87 0 26 0 142 0 47 0 213 0 418

85.01～86 22 48 41 183 0 47 78 291 87 505

84.01～85 0 48 0 183 0 47 0 291 0 505

83.01～84 26 74 49 232 22 69 105 396 92 597

82.01～83 0 74 0 232 0 69 0 396 0 597

81.01～82 41 115 54 286 0 69 116 512 108 705

80.01～81 0 115 0 286 0 69 0 512 0 705

79.01～80 58 173 54 340 32 101 90 602 92 797

78.01～79 0 173 0 340 0 101 0 602 0 797

77.01～78 75 248 47 387 0 101 95 697 79 876

76.01～77 0 248 0 387 0 101 0 697 0 876

75.01～76 87 335 63 450 30 131 104 801 87 963

74.01～75 0 335 0 450 0 131 0 801 0 963

73.01～74 118 453 49 499 0 131 99 900 72 1,035

72.01～73 0 453 0 499 0 131 0 900 0 1,035

71.01～72 115 568 56 555 36 167 103 1,003 77 1,112

70.01～71 0 568 0 555 0 167 0 1,003 0 1,112

69.01～70 90 658 57 612 0 167 116 1,119 59 1,171

68.01～69 0 658 0 612 0 167 0 1,119 0 1,171

67.01～68 110 768 41 653 41 208 93 1,212 71 1,242

66.01～67 0 768 0 653 0 208 0 1,212 0 1,242

65.01～66 111 879 44 697 0 208 104 1,316 63 1,305

64.01～65 0 879 0 697 0 208 0 1,316 0 1,305

63.01～64 126 1,005 53 750 64 272 84 1,400 44 1,349

62.01～63 1 1,006 0 750 0 272 0 1,400 0 1,349

61.01～62 115 1,121 38 788 0 272 80 1,480 67 1,416

60.01～61 0 1,121 0 788 0 272 0 1,480 0 1,416

59.01～60 103 1,224 44 832 61 333 89 1,569 56 1,472

58.01～59 0 1,224 0 832 0 333 0 1,569 0 1,472

57.01～58 120 1,344 51 883 0 333 71 1,640 48 1,520

14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 1,344 0 883 0 333 0 1,640 0 1,520

55.01～56 95 1,439 52 935 92 425 82 1,722 59 1,579

54.01～55 0 1,439 0 935 0 425 0 1,722 0 1,579

53.01～54 86 1,525 56 991 0 425 77 1,799 46 1,625

52.01～53 0 1,525 0 991 0 425 0 1,799 0 1,625

51.01～52 83 1,608 54 1,045 94 519 81 1,880 46 1,671

50.01～51 0 1,608 0 1,045 0 519 0 1,880 0 1,671

49.01～50 72 1,680 51 1,096 0 519 49 1,929 61 1,732

48.01～49 0 1,680 0 1,096 0 519 0 1,929 0 1,732

47.01～48 94 1,774 48 1,144 120 639 52 1,981 41 1,773

46.01～47 0 1,774 0 1,144 0 639 0 1,981 0 1,773

45.01～46 75 1,849 52 1,196 0 639 39 2,020 43 1,816

44.01～45 1 1,850 0 1,196 0 639 0 2,020 0 1,816

43.01～44 49 1,899 52 1,248 115 754 33 2,053 42 1,858

42.01～43 0 1,899 0 1,248 0 754 0 2,053 0 1,858

41.01～42 39 1,938 74 1,322 0 754 29 2,082 44 1,902

40.01～41 0 1,938 0 1,322 0 754 0 2,082 0 1,902

39.01～40 46 1,984 47 1,369 141 895 24 2,106 50 1,952

38.01～39 0 1,984 0 1,369 0 895 0 2,106 0 1,952

37.01～38 30 2,014 63 1,432 0 895 15 2,121 53 2,005

36.01～37 0 2,014 0 1,432 0 895 0 2,121 0 2,005

35.01～36 32 2,046 76 1,508 172 1,067 9 2,130 34 2,039

34.01～35 1 2,047 0 1,508 0 1,067 0 2,130 0 2,039

33.01～34 30 2,077 78 1,586 0 1,067 14 2,144 29 2,068

32.01～33 0 2,077 0 1,586 0 1,067 0 2,144 0 2,068

31.01～32 23 2,100 62 1,648 191 1,258 6 2,150 27 2,095

30.01～31 0 2,100 0 1,648 0 1,258 0 2,150 0 2,095

29.01～30 15 2,115 78 1,726 0 1,258 2 2,152 23 2,118

28.01～29 0 2,115 0 1,726 0 1,258 0 2,152 0 2,118

27.01～28 14 2,129 84 1,810 220 1,478 5 2,157 20 2,138

26.01～27 0 2,129 0 1,810 0 1,478 0 2,157 0 2,138

25.01～26 10 2,139 104 1,914 0 1,478 4 2,161 11 2,149

24.01～25 0 2,139 0 1,914 0 1,478 0 2,161 0 2,149

23.01～24 10 2,149 105 2,019 300 1,778 1 2,162 6 2,155

22.01～23 0 2,149 0 2,019 0 1,778 0 2,162 0 2,155

21.01～22 10 2,159 61 2,080 0 1,778 0 2,162 9 2,164

20.01～21 0 2,159 0 2,080 0 1,778 0 2,162 0 2,164

19.01～20 4 2,163 36 2,116 191 1,969 0 2,162 3 2,167

18.01～19 1 2,164 0 2,116 0 1,969 0 2,162 0 2,167

17.01～18 6 2,170 24 2,140 1 1,970 1 2,163 0 2,167

16.01～17 0 2,170 0 2,140 0 1,970 0 2,163 0 2,167

15.01～16 3 2,173 16 2,156 111 2,081 0 2,163 3 2,170

14.01～15 0 2,173 0 2,156 0 2,081 0 2,163 0 2,170

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 1 2,174 7 2,163 0 2,081 1 2,164 0 2,170

12.01～13 0 2,174 0 2,163 0 2,081 0 2,164 0 2,170

11.01～12 0 2,174 2 2,165 52 2,133 0 2,164 1 2,171

10.01～11 0 2,174 0 2,165 0 2,133 0 2,164 0 2,171

9.01～10 0 2,174 1 2,166 0 2,133 0 2,164 0 2,171

8.01～9 0 2,174 0 2,166 0 2,133 0 2,164 0 2,171

7.01～8 0 2,174 0 2,166 22 2,155 0 2,164 0 2,171

6.01～7 0 2,174 0 2,166 0 2,155 0 2,164 0 2,171

5.01～6 0 2,174 0 2,166 0 2,155 0 2,164 0 2,171

4.01～5 0 2,174 0 2,166 0 2,155 0 2,164 0 2,171

3.01～4 0 2,174 0 2,166 7 2,162 0 2,164 0 2,171

2.01～3 0 2,174 0 2,166 0 2,162 0 2,164 0 2,171

1.01～2 0 2,174 0 2,166 0 2,162 0 2,164 0 2,171

0.01～1 0 2,174 0 2,166 0 2,162 0 2,164 0 2,171

0 134 2,308 142 2,308 146 2,308 144 2,308 137 2,308

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,631 72 1,625 72 1,622 48 1,623 80 1,629 84

後標 (第25百分

位數考生成績)
544 50 542 32 541 24 541 58 543 52

14.5411 22.2986 18.8218 14.8169 19.501

60.1766 51.8717 38.2692 68.4196 68.0507

2,174 2,166 2,162 2,164 2,171

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


